（様式５）
　 年　 月　 日
大阪府知事　　　　　　　様

登録事業者名
[bookmark: _GoBack]代表者事業者名
　                       （代表者の役職・氏名）

大阪府まちまるごと耐震化支援事業登録事業者登録変更申請書

　標記について、大阪府まちまるごと耐震化支援事業事業者登録要領第7条の規定に基づき、次のとおり届出します。

	フリガナ
登録事業者名

	登録年月日

	登録番号

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更の理由

· 必要に応じて、変更事実を証する資料を添付すること